

Émetteur:

**SFACS Industrie**

3085 Route de Montfalcon  
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

Adressé à:

**SICAL CELTA SAINT HILAIRE**

200 Route de Saint Nazaire  
38840 ST HILAIRE DU ROSIER

A l'attention de **Mr ODEYER Denis**, suite à notre entretien de ce matin .

Version 2 bouclages air comprimé ( zone 1 et 2 )+ machines

Réalisation d'un réseau en sertinox diamètre 42 et 22 , 4 vannes d'isolement , 3 descentes, 2 attentes pour nouvelles machines .

Suivant devis et schéma de principe du 26/09/2018.

Avec nourices " 5 départs" côté nouvelle machine, et différentes liaisons et distributions prévues dans cette machine par nos techniciens.

Nacelle pour travail en hauteur inclus .

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
BEL_TU-42A - Tube "air comprimé" diam. ext. 42	14,83	142	2 105,83
BEL_M-42 - Manchon diamètre extérieur 42	8,52	26	221,51
BEL_C90-42 - Courbe à 90° diamètre extérieur 42	25,83	20	516,52
BEL_C45-42 - Coude à 45° diam. ext. 42	21,14	8	169,12
BEL_TE-42 - Té égal diam. ext. 42	23,81	6	142,89
BEL_TR-42.22.42 - Té réduit diam. ext. 42 . 22 . 42	19,87	6	119,23
BEL_R3M-42.1½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 42.1½"	44,79	7	313,51
BEL_RMM-42.1¼ - Raccord mixte mâle diam. ext. 42. 1¼"	21,72	2	43,45
BEL_MFL-42 - Manchon d'extrémité diam. ext. 42	12,44	1	12,44
BEL_CD-22 - Crosse d'évêque diam. ext. 22	16,33	7	114,28
BEL_TU-22A - Tube "air comprimé" diam. ext. 22	6,59	36	237,16
BEL_M-22 - Manchon diamètre extérieur 22	4,74	4	18,94
BEL_C90-22 - Courbe à 90° diamètre extérieur 22	7,06	20	141,26
BEL_C45-22 - Coude à 45° diam. ext. 22	8,76	10	87,57
BEL_TE-22 - Té égal diam. ext. 22	10,83	2	21,66
BEL_R3M-22.½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 22.½"	19,29	7	135,01
BEL_MFL-22 - Manchon d'extrémité diam. ext. 22	5,99	1	5,99
BEL_CL-22 - Collier protégé pour tube diam. 22 - M8	1,49	30	44,58
BEL_CL-42 - Collier protégé pour tube diam. 42 - M8	1,75	60	105,21
HDA_A35303103 - Vanne F/F G1/2 PN50 DN15	9,79	10	97,87
HDA_A35307107 - Vanne F/F G1"1/2 PN30 DN40	51,81	3	155,43
HDA_A42701103 - Bouchon M. cylindrique G1/2	1,13	12	13,55
HDA_A41100103 - Mamelon conique G1/8x1/2	1,71	4	6,86
HDA_S20201103 - Raccord sécurité M G1/2 ISO B6	33,04	6	198,23

EDR_ LON - location nacelle	588,73	1	588,73
edrfourn - fournitures diverses tube poutrelle et accessoires fixation	791,99	1	791,99
edr25 - forfait chantier Main d'oeuvre et deplacement	4 168,40	1	4 168,40
<b>Règlement :</b> <b>30% par virement à la commande ( 1er acompte comptant)</b> <b>Solde à la fin des travaux par virement à 30 jours FDM</b>	0,00	1	0,00

Conditions de règlement: comme convenu

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Domiciliation: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338

Code BIC/SWIFT: CEPFRPP426

Total HT	10 577,22
Total TVA 20%	2 115,48
<b>Total TTC</b>	<b>12 692,70</b>

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"